АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PoL, Р /. 6
с. Еткуль

О признании утратившими силу
постановлений администрации
Еткульского муниципального
района

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федераций
от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
разработки и утверждения»,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления:
1.1. Постановление администрации Еткульского муниципального района

от 30.06.2023г. № 654 «Об утверждении актуализированной схемы
теплоснабжения Белоносовского сельского поселения на период до 2027 года».

1.2. Постановление администрации Еткульского муниципального района
от 30.06.2023г. № 653 «Об утверждении актуализированной схемы
теплоснабжения Белоусовского сельского поселения на период до 2027 года».

1.3. Постановление администрации Еткульского муниципального района
от 20.06.2023г. № 600 «Об утверждении схемы теплоснабжения Еткульского
сельского поселения на период до 2027 года».

1.4. Постановление администрации Еткульского муниципального района
от 30.06.2023г. № 651 «Об утверждении схемы теплоснабжения
Еманжелинского сельского поселения на период до 2030 года».

1.5. Постановление администрации Еткульского муниципального района
от 19.06.2023г. № 587 «Об утверждении актуализированной схемы
теплоснабжения Коелгинского сельского поселения на период до 2028 года».

1.6. Постановление администрации Еткульского муниципального района
от 30.03.2023г. № 305 «Об утверждении актуализированной схемы
теплоснабжения Каратабанского сельского поселения на период до 2027 года».

1.7. Постановление администрации Еткульского муниципального района
от 30.06.2023г. № 652 «Об утверждении актуализированной схемы
теплоснабжения Лебедевского сельского поселения на период до 2027 года».

1.8. Постановление администрации Еткульского муниципального района
от 22.06.2023г. № 617 «Об утверждении схемы теплоснабжения
Новобатуринского сельского поселения на период до 2027 года».

1.9. Постановление администрации Еткульского муниципального района
от 30.03.2023г. № 306 «Об утверждении актуализированной схемы
теплоснабжения Селезянского сельского поселения на период до 2030 года».

2. Отделу информационных технологий (М.А. Ярушин) данное
постановление опубликовать в сети интернет на официальном сайте
администрации Еткульского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с 01.07.2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Еткульского муниципального ]

Г лава Еткульского муниципального района